АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 № 66
г. Барнаул

1~Ьб использовании копии Знамени"!
Победы органами государственной
власти Алтайского края

В целях увековечения народного подвига в Великой Отечественной
войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от
07.05.2007 № 68-ФЗ «О Знамени Победы», законом Алтайского края от
10.02.2014 № 13-ЗС «Об использовании копии Знамени Победы в Алтайском
крае» постановляю:

1. В День Победы копии Знамени Победы вывешиваются органами
государственной власти Алтайского края на административных зданиях, где
размещаются Администрация Алтайского края, органы исполнительной вла-
сти Алтайского края и иные органы государственной власти Алтайского края
(либо поднимаются на мачте, флагштоке) наряду с Государственным флагом
Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007
№ 68-ФЗ «О Знамени Победы».

2. Копии Знамени Победы могут быть подняты (на мачте, флагштоке)
во время торжественных мероприятий, парадов, митингов, проводимых ор-
ганами государственной власти Алтайского края в День Победы.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин